autorização à empresa SECURITY JOAL VIGILANCIA LTDA - EPP, CNPJ nº 23.528.009/0001-
75, sediada em São Paulo, para adquirir:

Da empresa cedente CPS, HUNTERS E VGT ACADEMIA DE FORMAÇÃO LTDA,
CNPJ nº 80.819.600/0001-15:

4 (quatro) Pistolas calibre .380
Em estabelecimento comercial autorizado pelo Exército:
195 (cento e noventa e cinco) Munições calibre .380
VÁLIDO POR 90 (NOVENTA) DIAS A CONTAR DA DATA DE PUBLICAÇÃO NO

D. O. U .

DENISE VARGAS TENORIO
Coordenadora-Geral

Substituta

ALVARÁ Nº 7.967, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2025

O(A) COORDENADOR(A)-GERAL DE CONTROLE DE SERVIÇOS E PRODUTOS DA